
Uchwała Nr XXX/149/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu miasta Skórcz położonego przy ul. Osiedlowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) uchwala się co następuje:  

 

§ 1 
Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

miasta Skórcz położonego przy ul. Osiedlowej. 

 

§ 2 
Granice obszaru przeznaczonego do sporządzenia planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Zakres ustaleń planu przyjmuje się zgodnie z art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Skórcza do wykonania czynności określonych w art. 17 ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Krzysztof Czapiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Uchwała Nr XXX/149/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 
 

 

Obszar przeznaczony do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


